Сельский Cовет

Силинского сельсовета

Шатковского муниципального района

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

      20 сентября  2013 года                                                                    № 20

«О передаче части полномочий»

       В соответствии со статьями 14, 15, 17  Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в целях обеспечения наиболее эффективного решения вопросов местного значения,   сельский Совет решил:

1. Считать целесообразным  передачу администрации Шатковского муниципального района   полномочий по реализации первичных мер пожарной безопасности сельского поселения  в части:

1.1 . разработки мероприятий по обеспечению пожарной безопасности муниципальных образований и объектов муниципальной собственности, которые должны предусматриваться в планах и программах развития территории;

1.2 . разработки   муниципальных  программ по вопросам обеспечения пожарной безопасности.

2. Обнародовать настоящее решение путем вывешивания на информационных щитах поселения.

     3.  Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

    Глава местного самоуправления

    Силинского  сельсовета

    Шатковского муниципального района

    Нижегородской области                                                    А.Ф.Горожанцев